

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH

z dnia 2022 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI.273.2021 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 26 lutego 2021 r.
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXXI.273.2021 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 26 lutego 2021 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje nowe brzmienie: Udziela się z budżetu Gminy Jelcz-Laskowice pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w wysokości 72 341 złotych (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta czterdzieści jeden złotych), co stanowi 50% planowanych nakładów z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 455 w zakresie ciągu pieszo-rowerowego i ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Oławskiej od ul. Ogrodowej do ul. Leśnej w Jelczu-Laskowicach”, z tego: w roku 2021 - 10 455,00 zł, w roku 2022 - 61 886,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Radca Prawny
Andrzej Woźniak

Uzasadnienie

do projektu Uchwały Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach
w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI.273.2021 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 26 lutego
2021 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego

W związku z realizacją inwestycji pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 455 w zakresie ciągu pieszo-rowerowego i ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Oławskiej od ul. Ogrodowej do ul. Leśnej w Jelczu-Laskowicach” Gmina Jelcz-Laskowice zmienia wartość udzielonej pomocy rzeczowej dla Województwu Dolnośląskiemu na wspólną realizację ww. zadania z 60 024,00 zł na 72 341,00 zł, w tym w roku 2021 – 10 455,00 zł, w roku 2022 – 61 886,00,00 zł.

Zmiana związana jest ze zwiększeniem kosztów całkowitych ww. zadania w związku z koniecznością uzyskania dodatkowych opinii i uzgodnień, tj. wykonanie projektu kanału technologicznego oraz opinii hydrologicznej wraz z uzgodnieniem projektu z Wodami Polskimi.

Z up. BURMISTRZA

Romuald Piórko
Zastępca Burmistrza